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Aureveka er mer enn bare en uke – det er en uke som setter sitt preg på hele 
kommunen og betyr utrolig mye for både fastboende og tilreisende. Dette er en 
uke for å feire vår kultur, våre tradisjoner og vårt fellesskap, og en mulighet til 
å vise fram alt det unike vi har å tilby her i Aure.
   Aureveka er et viktig møtepunkt for både gamle og nye innbyggere, og bidrar 
til å styrke fellesskapet og samhørigheten i kommunen. Her møtes vi for å dele 
historier, glede oss sammen over lokale prestasjoner og oppleve magiske sommer-
dager. Aureveka har vokst til å bli en viktig tradisjon i vår kommune, og mange 
ser fram til denne uka som et høydepunkt hver sommer.
   I løpet av denne uken kan du delta i et variert program som spenner fra 
kulturelle innslag og musikalske opplevelser, til spennende sportslige aktiviteter 
og sosiale samlinger. Det er noe for hele familien – enten du ønsker å utforske den 
imponerende naturen, oppleve lokale håndverkstradisjoner eller bare nyte deilige 
sommerdager med god mat og godt selskap.
  Aureveka betyr også mye for Aure kommune økonomisk og sosialt, da arrangementet 
trekker folk til området og gir næringslivet et viktig løft. Det er de frivillige som 
står bak den solide innsatsen som gjør denne uka til en 
spesiell opplevelse. Deres arbeid og engasjement skaper 
en unik atmosfære, hvor både gamle og nye venner kan 
møtes, dele minner og skape nye.
   Vi håper at Aureveka gir deg en smak av det beste av 
hva Aure har å tilby – både for dere som er fastboende 
og for dere som kommer på besøk. Fra rolig sommer-
turisme til spennende opplevelser – her er det alltid 
noe som gir minner for livet. 

Velkommen til en uke fylt med glede, tradisjon og 
fellesskap!
 

  

Velkommen til Aureveka – en uke fylt med opplevelser, 
aktiviteter og sommeridyll i hele Aure kommune!

H enning Torset
STOLT ORDFØRER I AURE

   

Velkommen til Aureveka 2025
Siste uka av juli braker det løs med Aureveka som arrangeres for 27. gang!
Ta gjerne med naboen, venner og gjester når dere besøker arrangementene i 
Aureveka - det er noe for enhver der altså.
 
Det er absolutt verdt å ta turen til de andre grendene med nye opplevelser, 
og gjerne noe spennende mat og drikke, sammen med andre bygdefolk, hytte- 
naboer og tilreisende.
 
Aure Næringsforum oppfordrer alle til å benytte næringslivet i kommunen vår 
– våre bedrifter kan hjelpe med det aller meste og gi gjerne innspill for å 
forbedre fremtidens tilbud i kommunen.
 
Vi vil også takke bedriftene som annonserer her og Aure kommune som alle 
bidrar økonomisk for å utgi årets brosjyre.
 
 
    God sommer!
 
    På vegne av Aure Næringsforum
    Åse Ulfsnes / Prosjektleder
    Eva Therese Beer-Width / Daglig leder
    Hans Ramsvik / Styreleder

Følg Aureveka på Facebook:

Elektronisk program finnes på 
www.aureforum.no:
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SPISE

TUSTNA LADESTASJON – tustnaladestasjon.no
Et hengekøyehotell og en ladestasjon for kropp 
og sjel! Stikk innom for hurtiglading mellom 
slagene i Aureveka. Enkel servering og masse 
god drikke.
Åpent 1. juli-3. august
Onsdag–fredag kl. 15–21, lørdag–søndag kl. 13–17

RINGHOLMEN SJØHUS – ringholmen.no 
Unn deg et opphold i sjarmerende rom og 
rorbuer. Nyt ekte smak av kysten i vår re-
staurant – lokale råvarer, frisk sjøluft og 
god stemning.
Lør 19.7. kl. 13-22, søn 20.7. kl. 13-17, tors 24. 
til lør 26. kl. 13-22 og søn 27. kl. 13-15

NOTHAUGEN CAMPING – nothaugen.no
Campingplass med utleie av oppgraderte og 
nye hytter, plass for telt, bobil og camping-
vogn. Liten kiosk og egen marina. Utleie av 
båt og fiskeutstyr. Ny hurtiglader er tilgjen-
gelig for alle. Døgnåpent i høysesong.

TUSTNA KAFE & LANDHANDEL  
- tustnakafeoglandhandel.no
Varmmat, lunsjmat, sveler, is og milkshake på 
Tømmervåg ferjekai.
Åpent mandag-fredag kl. 10-20.30
Lørdag kl. 10-18 og søndag kl. 10-20

AURE GJESTEGÅRD – auregjestegaard.no
Utleie av rom med alle fasiliteter for 1-4 
personer. Åpen restaurant og bar for boende 
gjester. Take away og catering. Meny 
på hjemmesiden. Onsdag 23. juli serveres det 
tacobuffé fra kl. 16-21.
Vi har SUP-brett for utleie.

RESTAURANT VENEZIA 
Restaurant på Aure kjøpesenter. Norske og 
utenlandske retter, bar med alle rettigheter 
samt take away.
Mandag-fredag kl. 9.30-21, lørdag 10-21, 
søndag 12-21.

KALLHAMMAREN – torsetbondegard.com
Varmmat selges frem til kl. 19, pizza 
serveres i hele åpningstiden. 
Åpent onsdag–søndag kl. 14-20.
Vi utvider åpningtida om ønskelig. 
Det er mulig å booke tid i vår sauna og vårt 
massasjebad hele sommeren.

GAMMELLÅVEN – gammellåven.no
Åpent hver dag fra og med lørdag 19. juli til 
og med søndag 27. juli kl. 13–17.
Vi serverer lokalprodusert mat – varme og kalde 
retter. Vi selger lokalproduserte varer som skinn-
feller/saueskinn fra gammelnorsk spelsau og andre 
håndverksprodukter. 

SOVE

HEIMBAKA – heimbaka.no
Et lite kafébakeri på Kjelklia. 
Vi selger lunsjmat, brød, småbakst, kaker, varm 
og kald drikke samt softis.
Åpent mandag–fredag kl. 10–16 og 
lørdag 10–15. Søndag stengt.

iBUGEN kafé og takeaway – ibugen.no
Kafé med inne- og uteservering av norsk og 
thailandsk mat samt softis og forfriskninger. 
Ons. 23.07. kl. 14-18. Tor. 24.07. kl. 12-17 for 
Nordlandets dag og kl. 18–24 for pubkveld. 
Fre. 25.07. stengt, lør. 26.07. stengt og 
søn. 27.07. stengt.

   

WAYCAMP – waycamp/sirvoy.me 
Glampinghytter med jacuzzi på vakre Tustna.
Senk skuldrene og nyt avslappende dager 
eller utforsk den fantastiske naturen Aure 
har å by på.
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Galleriet og Hagen ved havet ønsker deg velkommen til åpning 19.juli kl.13.00


Galleriets 1.etg


Mesterlig i Bronse og Jern.  
 Fra det gotiske til det fritt fabulerende.  

Kjell Erik Killi-Olsen

  skulpturer i bronse.               
                            


 Kjell Erik Killi-Olsen (f. 1952. Trondheim) er en av Norges  mest profilerte og anerkjente nålevende

   kunstnere. Han har bodd i USA og Frankerike og avholdt utalligelig utstillinger i inn og utland.    


   Han iverksatte og finansierte Kjøpmannsgata Ung Kunst ( K-U-K) i Trondheim. Som en gave til sin fødeby.

      Vi gleder oss til å presentere hans skulpturer.  Hans malerier stilles ut i galleri ved-boden.(Salgsutstilling).


Magnus Vartdal

skulptur i jern.                    


  Magnus Vartdal (f.1994 i Volda) jobber ved Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeider som smed

            og steinhugger. 2015: Norgesmesterskap i smiing, vinner i åpen klasse. 2016: Deltager i TV-programmet Anno.


2016: Stipendiat i smiing, i North Yorkshire. 2017: Svennebrev som smed. 2021:Fagbrev som steinhugger. 

2021: Vinner av Kulturminnefondets Håndverksstipend.


            Hans jernskulptur vil nok begeistre og overraske mange.

    For tiden jobber han med å utforme de nye portene (dørene) til vår nasjonalhelligdom Nidarosdomen.


 

galleriets 2. etg 


Det som får oss gjennom natten. 
''en serie hverdagslige betrakninger over livet'' 

Håvard Løvnes

Malerier og trykk (Monotypi)


Håvard Løvnes (f.1980 i ytre Agdenes) bosatt i Trondheim.

Han jobber som maler, grafiker og skulptør. Han er mest kjent for sine portretter og figurative malerier.


  Han bruker ofte sine  venner og kjente som modeller til sine arbeider.

       Vinner av portrettkonkuransen - NRK  2023. (Salgsutstilling). 


       Kunstnerne vil være til stede på åpningsdagen.


      Galleri og hage har åpent alle dager i Aureveka fra kl.10.00 - 17.00     -    deretter hver lørdag og søndag - t.o.m. 31 august           

Inngang: Hage / Galleri: kr.100,-  under 16 år - gratis   


 Enkelte planter, busker og trær er for salg.             Vår spesialitet gallerikake med kaffe kr 80,-

Sted: Sandshamnvegen 173, 6694 Foldfjorden    Tlf: 99452528.      www.gallerietvedhavet.no   www.hagenvedhavet.com


.


Håvard Løvnes 

foto: Henrik Fjørtoft


Kjell Erik Killi-Olsen

                        foto: David Mignérat

Magnus Vartdal

                                   foto: Lill Zaneta
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VELKOMMEN TIL AUREVEKA LØRDAG 19. JULI–SØNDAG 27. JULI 2025

BYGDACUP I FOTBALL
Fotballturnering for blandalag, der hvert lag har sju spillere, herav minimum to damer på banen til enhver tid. 
Påmelding til Aure Idrettslag: post@aureil.no innen 6. juli.
Arrangør: Aure IL og Ertvågsøya IL 
Kl. 10.00-17.00 – Aure Stadion   

ÅPENT SIDERUTSALG
Utsalg samt sidersmaking og snacks på siderplattingen.
Arrangør: Sider AS
Utsalg kl. 10.00-18.00 (smaking kl. 12.00–19.00) – Aursundvegen 593

BRUKTMARKED
Aure kunst- og handverkslag inviterer til bruktmarked i lagets eget hus. Åpen kafé.
Arrangør: Aure kunst- og handverkslag
Kl. 11.00-16.00 – Gammelkommunehuset

LOKALPRODUSENTENS DAG MED ÅPEN GÅRD PÅ ÅLMO
Det blir aktiviteter til store og små, ponni-/eselridning, se, kos og klapp på gårdsdyr. Perlerommet stiller med mulighet til å 
perle egne smykker til barn samt ansiktsmaling. Åpen gårdsbutikk med salg av kake, kafe, brus, is og andre produkter produsert 
på gården. Lokale utstillere av lokalproduserte produkter, mat, smykker, kunst og håndverk som Vorpå lokalmat, Einar Huseby, 
Brubekken, Anne Vik, Sin smia, Nysæter gård fra Smøla, Ninni Design, bilder fra Peder Arasvik bare for å nevne noen.
Arrangør: Solbakkan Gård
Kl. 12.00-16.00 – Arasvikvegen 775, Foldfjorden

GAMMELLYD – KOMPAKT-MUSEUM FOR ELDRE RADIOER OG HIFI I AURE
Museet består av en samling radio og lydrelaterte objekter fra de siste cirka 110 årene. 
Egen Facebookside for mer informasjon om innhold: https://www.facebook.com/groups/1513028065954292
Arrangør: Rune Ulfsnes, mob. 92880819 (Museet kan åpnes på forespørsel i sommer)
Kl. 12.00–17.00 – Aursundvegen 162

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Åpning: Lørdag 19. juli kl.13.00. Vi er stolte av å presentere tre mesterlige kunstnere her i galleriet ved havet: Kjell Erik 
Killi-Olsen, Magnus Vartdal og Håvard Løvnes. Kjell Erik Killi-Olsen er en av Norges mest profilerte og anerkjente nålevende 
kunstnere. Han viser sine fabelaktige bronseskulpturer i galleriets 1.etg. Hans oljemalerier stilles ut i galleriet ved-boden. (Salgs-
utstilling). Magnus Vartdal med sine mesterlige skulpturer i jern. Magnus er utdannet som smed og som steinhugger. Jobber ved 
Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeider. Håvard Løvnes sine arbeider vises i galleriets 2. etg. Malerier og trykk (monotypi). 
Vinner av portrettkonkuranse - NRK 2023. (Salgsutstilling). Hos oss kan du oppleve stillheten blandt skulpturer, blomster og 
vekster av ymse slag. Bekkeklukk og fuglesang følger også med. Gjerne med en god kopp kaffe pluss vår spesialitet gallerikake 
til kr 80. Enkelte planter, busker og trær er for salg. Etter Aureveka har vi åpent lørdag og søndag kl. 10.00-17.00 t.o.m. søndag 
31. august. Inngang i hage og galleri kroner 100, under 16 år er gratis. 
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 13.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

UTEFEST PÅ AURE GJESTEGÅRD
På scenen står lokale band som garantert vil skape stemning. Forfriskninger kan kjøpes i baren, 20-års aldersgrense. 
Inngang kroner 430. Følg oss på Facebook for mer informasjon.
Arrangør: Aure Gjestegård
Kl. 21.00-01.30 – Aure Gjestegård

Lørdag 19. juli

Søndag 20. juli
GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Kunstnere: Kjell Erik Killi-Olsen, Magnus Vartdal og Håvard Løvnes.
Inngang kroner 100, under 16 år er gratis. Se mere informasjon under vårt arrengement 19. juli
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

BYGDACUPEN FORTSETTER
Fotballturnering for blandalag, der hvert lag har sju spillere, herav minimum to damer på banen til enhver tid.
Arrangør: Aure IL og Ertvågsøya IL
Kl. 11.00-17.00 – Aure Stadion Program for søndag fortsetter
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Kontakt: Tlf: 71 64 77 50  www.slettaverft.no

Totalleverandør innen 
nybygg, ombygging, 
service og reparasjon 
av arbeidsbåter
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VELKOMMEN TIL AUREVEKA LØRDAG 19. JULI–SØNDAG 27. JULI 2025

Mandag 21. juli
FOLDFJORDSDAGEN 
Vi fyller opp plassen, både ute og inne, med lokale utstillere med blant annet håndverk, mat og kunst. Det blir salg fra utstillerne 
sine boder. Salg av rømmegrøt, kaffe og kake inne, og grillmat ute i telt. Mulighet for hesteridning, og EM (Ertvågøymesterskap) i 
skotthyll. Stort sommerlotteri med mange flotte premier. Følg oss på Facebook: Foldfjorden Grendahuslag
Arrangør: Foldfjorden grendahuslag og Ertvågsøya IL
Kl. 12.00-17.00 – Grendahuset Bergtun i Foldfjorden

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Kunstnere: Kjell Erik Killi-Olsen, Magnus Vartdal og Håvard Løvnes.
Inngang kroner 100, under 16 år er gratis. Se mere informasjon under vårt arrengement 19. juli
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

HISTORISK VANDRING PÅ SOLSKJELSØYA
Her vil lokal gaid ta oss med gjennom historisk terreng med vekt på dei historiske hendingane/slaga då Harald Hårfagre la 
under seg og samla Norge til eitt rike. Turen startar ved ferjeleiet på Norheim, med ferjetur over sundet, og vandring rundt på 
øya. Ein må sjølv syte for mat og drikke, og høveleg utstyr forøvrig. Den lengste turen er på 8–9 km, ein kortare variant 5–6 km 
for ein stor del etter grusveg. Billett kr 100 (i hovudsak ferjebillett), VIPPS eller kontant. Ferja går kl. 13 frå Norheim.
Arrangør: Aure Historielag
Kl. 13.00 – Solskjelsøya/Nordheim

Tirsdag 22. juli
VIHALSDAGEN
Matsalg fra kl. 12.00. Som tidligere år vil du få kjøpt hjemmelaget bacalao, grilltallerken bestående av kotelett, grillpølse, 
hjemmelaget potetsalat og grønnsalat, pølse m/brød, vafler og kaffe. Salgsboder med diverse utstillere. Korklotteri med hoved-
gevinst fra ungdomslaget samt gevinster fra salgsbodene og handelsstanden. Svanen ved kai. Underholdning. 
Takk for at du følger parkeringsvaktenes instrukser.
Arrangør: UL Nordlys og handelsstanden på Vihals
Kl. 12.00-16.00 – Vihals

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Kunstnere: Kjell Erik Killi-Olsen, Magnus Vartdal og Håvard Løvnes.
Inngang kroner 100, under 16 år er gratis. Se mere informasjon under vårt arrengement 19. juli
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

ÅPEN KIRKE
Orgelmusikk av Alex Kurbanov kl. 14.00. Servering av kaffe og kake/vafler/kjeks.
Arrangør: Stemshaug sokneråd
Kl. 12.00–15.00 – Stemshaug kirke

RØMSET-TRØA – SJØHUSMILJØ OG BÅTSAMLING
Velkommen til besøk i samlingene på den gamle familiegården vår på Skarsøya! I samlingene inngår bl.a. en unik båtsamling og 
en mengde redskaper og utstyr knyttet til fiskeriene i Aure. Her er også bevart tre sjøhus, hvorav to sjøhus med sval - en byg-
geskikk som var karakteristisk på nordre del av Nordmøre.
Arrangør: Torunn Herje
Kl. 12.00–kl. 17.00 – Rømset-Trøa, Skardsøyvegen 399

SIDERSMAKING OG OMVISNING HOS VILLEPLET PÅ SOLBU EPLEGÅRD
Smaking av tre forskjellige eplesidere eller egenproduserte alkoholfrie drikker, og en liten vandring i eplehagen hvis været 
tillater det. Vi deler vår egen og det norske villeplets historie med deg. Velkommen til eplegården Solbu! Åpen gårdsbutikk. 
Kroner 300 per person.
Arrangør: Villeplet
Start kl. 13.00 og kl. 16.00 – Vikavegen 116, Kjørsvikbugen

Program for tirsdag fortsetter

Søndag 20. juli - fortsetter
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Støtt lokalt 
næringsliv i Aure!

Ett lite kafe bakeri i vakreste Aure 

 Åpent 

Mandag – Fredag 10.00 – 16.00 

Lørdag 10.00 – 15.00 

Søndag stengt        

Vi selger lunsjmat – brød – småbakst – varm og kald drikke – softis 

Et lite kafébakeri i vakreste  Aure

E-post: heimbaka@hotmail.com – Tlf. 401 92 275

Tlf døgnvakt: 72 45 11 11
post@bertelsen-bgr.no
bertelsen-bgr.no

Varm - åpen - trygg

Ditt lokale Heder byrå i 
Aure - Heim - Rindal - Smøla - Surnadal
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Tirsdag 22. juli - fortsetter

BAKKSETERDAG
Bakkseterdagen er eit av dei mest tradisjonsrike opplevingane i Aureveka og har vore arrangert sidan 1991. Ta av ved Sjølia og 
kjør cirka 5 km mot Storklakken på bomveg. Setervollen er godt bevart med små seterbuer og andre tømmerbygningar i tradi-
sjonell stil. Kulturlandskapet er teke godt vare på, og Bakkseterdagen viser historie og kultur frå gamle dagar. Seterelva renn 
rolig forbi med muligheit for bading og fiske. I år blir det tjærebrenning i mile igjen, det er spennande å sjå kor mykje rein 
tjære ein kan få ut av gamle tyrirøter. Det blir koka brunost i svartgryte ute, med muligheit for smaksprøver når osten er fer-
digkoka utpå dagen. Vi kokar kaffe og steiker vaflar på bål med det gamle svingbare vaffeljarnet. Gamle handverkstradisjonar 
blir demonstrert, lokal underhaldning, kulturhistorie og triveleg stemning. «Farmen»-konkurranse med saging, øksekast og staur-
bæring mellom lag frå ulike grender i Aure. Du kan få nærkontakt med dyr som sau og geit og det blir det muligheit for å ri på 
hestar. Sal av tradisjonell heimelaga rømmegraut, grillmat, vaflar, svele, kaffe og andre godsaker.
Hugs KONTANTAR! – ingen kortterminal eller vipps pga. manglande nettdekning.
Arrangør: Årvågsfjord samfunnshus, Daltun
Kl. 13.00–17.00 – Bakksetra

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Kunstnere: Kjell Erik Killi-Olsen, Magnus Vartdal og Håvard Løvnes.
Inngang kr 100, under 16 år er gratis. Se mere informasjon under vårt arrengement 19. juli
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

PUBKVELD PÅ GAMMELLÅVEN
Alle rettigheter i baren.
Arrangør: Gammellåven
Kl. 20.00–24.00 – Brekkvegen 2020, Årvågsfjorden

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Akustisk konsert på låven med Andreas Aase. Andreas er fra Trondheim og han vil spiller sin egenkomponert musikk på en 
kvintstemt nylonstrenggitar spesialbygd i Sveits av Tyko Runesson. Sammen med Andreas lover vi deg en stemningsfull og 
poetisk kveld. Se egen annonse på side 12. Dørene åpnes kl. 17.30 - Konserten starter kl. 18.00. Inngang kroner 200.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 17.30 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

Onsdag 23. juli

UTEPUB I TELTET PÅ VIHALSEN
Salg av øl og vin, snacks, kaffe og alkoholfritt. Vi samles til en sosial samling i teltet etter Vihalsdagen, og starter så smått opp-
varmingen til utefesten lørdag. Væravhengig, men vi ordner med varme og kanskje litt musikk hvis vi er heldige. Åpent for alle.
Arrangør: UL Nordlys
Kl. 20.00-01.00 – Vihals

Torsdag 24. juli
NORDLANDETS DAG
Dagen blir arrangert på tradisjonelt vis med salg av blandaball, saltfiskball, sildsup, vafler og sveler. 
Aktiviteter for barn og voksne både ved butikken og i nærområdet. Og selvfølgelig vil det være rom for den gode praten. 
Velkommen til Nordlandet! 
Arrangør: Nordlandet grendalag
Kl. 12.00-17.00 – Ved butikken i Kjørsvikbugen

ÅPENT SIDERUTSALG I EPLEHUSET
Arrangør: Villeplet
Kl. 12.00–18.00 – Eplehuset, Hemnevegen 681, Kjørsvikbugen

KVELDSMAT I EPLEHUSET I KJØRSVIKBUGEN - SUPPE, SURDEIG OG SIDER
Vi serverer i all enkelhet hjemmelaget suppe, nystekt surdeigsbrød og sider til kvelds.
Selvbetjening av suppe og nystekt brød kr 250, sider på glass kr 90 og egenprodusert alkoholfritt på glass kr 49.
Ta med naboen og kom – velkommen!
Arrangør: Villeplet
Kl. 18.00–22.00 – Eplehuset, Hemnevegen 681, Kjørsvikbugen Program for torsdag fortsetter
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Din rådgiver og 
økonomipartner
SpareBank 1 Økonomipartner Nordmøre er en av regionens 
ledende leverandører av tjenester innen regnskap, lønn, HR 
og rådgivning.

Vi tar oss av detaljene, så du kan fokusere på å utvikle 
virksomheten din.

sb1okonomipartner.no

Ring oss på 71 57 31 00 eller send en e-post 
til post@sb1ok.no

Norsk sjomat 
pioneer leroyseafood.com

Siden 1899

TUSTNAFOLDFJORDEN

KJØP DELTAKERBEVIS HOS:

Vis hensyn til dyreliv   —   Husk båndtvang   —   Ta med søppel hjem   —   Parker slik at du ikke er i veien for noen

Konkurransens tidsrom:

9.5–12.10 2025
Avslutning i Nordvang 
lørdag 25.10 kl. 13:00

Pris: Barn t.o.m. 15 år kr 50,-
Voksen kr 150,-

www.letsreg.com
Søk på: 4-fjell

AURE

30 T
OPPER

Vean bil as

Ove Aunli
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SENTRUMSDAG 
Kl. 10.00-11.30: Sildefrokost på Auretorget. Tradisjonell sildefrokost med mer serveres i paviljongen. Kroner 50 per person.
Kl. 11.00-16.00: Salgsboder og utstillere. Salg i butikkene. Underholdning på torget. ELIAS-båten og Redningsselskapet på kaia.
Kl. 11.00: Konferansier Sturla Fagerli Larsen åpner dagen fra scenen.
Kl. 13.00: Barneshow med BLUEY og BINGO.
Kl. 12.00-16.00: Sentrumsrace. Spennende oppgaver med ulike tema og aktivitet.
Kl. 14.00: Pop-up konsert under bøka med Duolivia.
Kl. 15.00: Andeløp, med påfølgende loddtrekning og premieutdeling.
Kl. 15.30: Utdeling av Årets aurgjelding. Kl. 16.00: Premieutdeling sentrumsrace.
Arrangør: Aure sentrumsforening Se vår Facebook-side Aure sentrumsforening for mer informasjon.
Kl. 10.00–16.00 – Aure sentrum

ÅPENT SIDERUTSALG
Utsalg og sidersmaking og snacks på siderplattingen.
Arrangør: Sider AS 
Utsalg kl. 10.00-18.00 (Smaking kl. 12.00–19.00) – Aursundvegen 593

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Kunstnere: Kjell Erik Killi-Olsen, Magnus Vartdal og Håvard Løvnes.
Inngang kroner 100, under 16 år er gratis. Se mere informasjon under vårt arrengement 19. juli
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

OPA UTSTILLING I AURELÅNNA
Stor samling etter jordmor Astrid Kofoed og urmakar Olsen. Her er miljøet i eit klasserom for 100 år sidan gjenskapt samt eit 
postkontor frå ei svunnen tid. Den unike Aure/Hemne-bunaden er utstilt her.  Det vil bli gaiding etter behov ved medlemmar av 
historielaget. Gratis inngang. 
Arrangør: Aure historielag 
Kl. 11.00-15.00 – Aurelåna

GAMMELLYD – KOMPAKT-MUSEUM FOR ELDRE RADIOER OG HIFI I AURE
Museet består av en samling radio og lydrelaterte objekter fra de siste cirka 110 årene. 
Egen Facebookside for mer informasjon om innhold: https://www.facebook.com/groups/1513028065954292
Arrangør: Rune Ulfsnes, mob. 92880819 (Museet kan åpnes på forespørsel i sommer)
Kl. 12.00–17.00 – Aursundvegen 162

ÅPEN KIRKE
Orgelmusikk av Alex Kurbanov kl. 14.00. Servering av kaffe og kake/vafler/kjeks.
Arrangør: Aure menighetsråd
Kl. 12.00–15.00 – Aure kirke

Fredag 25. juli

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Kunstnere: Kjell Erik Killi-Olsen, Magnus Vartdal og Håvard Løvnes.
Inngang kroner 100, under 16 år er gratis. Se mere informasjon under vårt arrengement 19. juli
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

ÅPEN KIRKE
Orgelmusikk av Alex Kurbanov kl. 14.00. Servering av kaffe og kake/vafler/kjeks.
Arrangør: Tustna menighetsråd
Kl. 12.00–15.00 – Gullstein kirke

PUBKVELD I TELTET MED MUSIKK AV NORA OG FREDRIK
Velkommen til en kveld med levende musikk for enhver smak! Her får vi høre alt fra vise og country til pop og rock. 
Vi garanterer god stemning! Inngang kroner 150. Aldersgrense 18 år.
Arrangør: iBugen
Kl. 18.00–24.00 – Hemnevegen 710, Kjørsvikbugen

Torsdag 24. juli - fortsetter

Program for fredag fortsetter
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Vi ønsker deg velkommen til to spennende konserter under Aureveka.

Serbisk-norske Jovan Pavlovic er en av de mest ettertraktede akkordeonistene i Europa i dag, med tiår av musikalske 
samarbeid bak seg og som en sentral musiker og pådriver i Trondheimsmiljøet.  
Nå inntar han Galleriet ved havet - helt alene med sitt akkordeon.  
Med musikk fra hans siste soloplate "Life of Accordion" får vi høre Jovan strekke, leke og tøye grenser på sitt 
instrument. Komposisjonene er melodiøse og lett tilgjengelige, fylt av rytmikk, improvisasjon og harmonikk med 
innflytelse fra blant annet Balkan, Afrika og Skandinavia. Fra sårbart og enkelt til kraftig og komplekst, levert med 
voldsomt overskudd og inderlighet. Ikke gå glipp av denne unike musikalske opplevelsen!  

Sted: Sandshamnvegen 173, 6694 Foldfjorden   tlf: 99452529.  www.gallerietvedhavet.no  www.hagenvedhavet.com 

Andreas Aase er fra Trondheim og spiller egenkomponert , akustisk gitarmusikk som spenner utover fra skandinaviske 
tradisjoner. Hans syvende soloalbum «Ito» fortsetter det langsgående livsprosjekt: Å skape et poetisk, vidtfavnende 
gitarrepertoar som alltid har dypt feste i fraser og rytmer fra nærområders - en stille, men kraftfull spillemåte.            
Som er både moderne og tidløst, improviserende og arrangert, imøtekommende og kompromissløs. Andreas spiller på 
en kvintstemt nylonstrenggitar spesialbygd i Sveits av Tyko Runesson. 
Andreas spiller vanligvis alene og har opptrådt i Nord-Amerika, Tyskland, Skandinavia og  
Storbritannia, og gir ut platene sine på Øra Fonogram  

Onsdag 23.juli kl,18.00 
Inngang kr.200,-

Jovan Pavlovic 

Fredag 25.juli kl.18.00 
Inngang kr. 200,-

Andreas Aase

Foto: Mario Lunetti

 Foto: John Arvid Johnsen
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GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Kunstnere: Kjell Erik Killi-Olsen, Magnus Vartdal og Håvard Løvnes.
Inngang kroner 100, under 16 år er gratis. Se mere informasjon under vårt arrengement 19. juli.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

KLIPPFISKENS DAG
Klokka 15.00 blir minispelet om Jappe Ippes vist: I 1690-årene skjedde det noe som ville forandre Kristiansund, den gang Lille-
Fosen, for alltid. En frisisk mann med navn Jappe Ippes kom seilende i sine galijoter inn Kråksundetpå Tustna, med kunnskapen om 
en ny måte å tilberede torsk på. Han hadde fått kongens privilegium til å starte virksomheten sin her. Dette er historien om livet, 
drømmene, seirene, ofrene og skjebnen til Norges første klippfiskkonge. Salg av mat og kaffe. 
Arrangør: Kråksundet sjøbruksmuseums vennelag 
Kl. 11.00-16.00 – Kråksundet sjøbruksmuseum

FRILUFTSGUDSTJENESTE
Prest: Per Sigve Særheim. Organist: Alex Kurbanov. 
Arrangør: Aure sokneråd
Kl. 12.00 – Støttepunkt

Søndag 27. juli 

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Årets Kunstnere: Kjell Erik Killi-Olsen, Magnus Vartdal og Håvard Løvnes.
Inngang kr 100, under 16 år er gratis. Se mere informasjon under vårt arrengement 19. juli
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 10.00-17.00 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

GAMMELLYD – KOMPAKT-MUSEUM FOR ELDRE RADIOER OG HIFI I AURE
Museet består av en samling radio og lydrelaterte objekter fra de siste cirka 110 årene. 
Egen Facebookside for mer informasjon om innhold: https://www.facebook.com/groups/1513028065954292
Arrangør: Rune Ulfsnes, mob. 92880819 (Museet kan åpnes på forespørsel i sommer)
Kl. 12.00–17.00 – Aursundvegen 162

MINI VIKINGMARKED
Velkommen til et ekte vikingmarked på Tustna Ladestasjon! Området forvandles til en levende vikinglandsby med telt, hånd-
verk og markedsboder. Dyktige håndverkere demonstrerer gamle teknikker, salg av unike vikinginspirerte produkter og du kan 
nyte den spesielle atmosfæren. Kaféen er åpen – perfekt for en hyggelig pause mens du utforsker markedet. 
Arrangør: Tustna Ladestasjon
Kl. 13.00–17.00 – Halsnesvegen 672, Tustna

UTEFEST PÅ VIHALS
I år med musikk fra Hagle og Gluntan. Trubadur Jan Tore Bjøringsøy varmer opp i øl-teltet fra kl. 20.00. 18-årsgrense. Salg av 
mat, øl og vin. Det anbefales å kjøpe billetter på forhånd, via hoopla.no. Busser fra Kyrksæterøra og Tømmervåg. Båtplass med 
strøm, vatn og muligheter for dusj. Vi jobber med å få til parkeringsplasser for bobil. Telt og mange sitteplasser.
Arrangør: Ul Nordlys
Kl. 20.00 – Vihals

Lørdag 26. juli

GALLERIET OG HAGEN VED HAVET
Serbisk-Norske Jovan Pavlovic intar låven med sitt akkordeon. Han er kjent for å tøye grenser på sitt instrument. Han leverer 
alltid sin egenkomponerte musikk med kraft, overskudd og inderlighet. 
Se egen annonse på side 12. Dørene åpnes 17.30 - Konserten starter kl. 18.00. Inngang: kr 200.
Arrangør: Galleriet og hagen ved havet
Kl. 17.30 – Sætervika, Sandshamnveien 173, Foldfjorden

PUBKVELD I TELTET PÅ AURETORGET
Trubadur Ronny underholder. Salg av mat og drikke. Inngang kroner 150. 18-årsgrense.
Arrangør: Aure Gjestegård og Aure sentrumsforening
kl. 21.00-01.00 – Auretorget

Fredag 25. juli - fortsetter
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Hos oss får du skogsro og naturopplevelser med mulighet 
for jakt, fiske og sanking. Overnatting i off-grid 
skogskoie i naturreservatet Rennsjølia, eller på det 
landlige eplesmåbruket Solbu på Vikan. Vi tilbyr også 
skreddersydde vinkurs, matopplevelser, sidersmaking og 
gårdssalg av egenprodusert drikke. 

Opplevelser 
Vi arrangerer omvisning og sidersmaking i eplehagen på 
bestilling.  

I Eplehuset (det gamle bedehuset i Kjørsvikbugen) 
serverer vi tre- til sjuretters middag for grupper. Her 
finner du også gårdsutsalget med vårt sortiment av 
eplesider, eplemost og drikker av andre lokale råvarer 
som rabarbra og hylleblomst. 

Overnatting Eplegården 
Solbu er et småbruk fra 1930-tallet, hvor vi har anlagt 
eplehage for siderproduksjon. Det er foreløpig plantet 
2000 epletrær, aronia-busker og vinranker her. Småbru-
ket ligger like ved sjøen i svært rolige omgivelser. Her 
kan du møte hjort, rådyr og ørn, fiske i sjøen eller ta en 
fjelltur til vakre Storfonna. Muligheter for små oppda-
gelsesturer i skogen, bading i sjøen og husking i epleha-
gen. Eller hvorfor ikke bare lene deg tilbake i godstolen? 
Huset er møblert i 1960-tallsstil, men har alt du trenger 
av moderne hjelpemidler som oppvaskmaskin, kjøleskap, 
fryser, mikrobølgeovn etc. 

Overnatting Rennsjøen 
I vakre Rennsjøen kan du bo i laftet tømmerhytte i 
Rennsjølia Naturreservat, og nyte hyttelivet slik det var 
før. Uten elektrisitet, uten innlagt vann, til og med uten 
telefondekning. En ordentlig timeout. Tettstedet Kjørsvik-
bugen ligger bare 7 km unna, men i koia får du virkelig 
opplevelsen av å være i villmarka. Hytta ligger like ved 
vannet, og naturopplevelsene står i kø, enten du vil van-
dre i fjellet, fiske eller bare observere ørn, hjort, elg og 
rådyr fra et hvilested i skogen. 

Rennsjøen og VillepletRennsjøen og Villeplet

Velkommen til oss! 

Følg oss gjerne @villeplet @rennsjoen 

Kontakt: tlf. 95774560 eller monika.wessel@outlook.com
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Tustna Ladestasjon– et hengekøyehotell Tustna Ladestasjon– et hengekøyehotell 
og en ladestasjon for kropp og sjelog en ladestasjon for kropp og sjel

Ta med venner, familie eller kollegaer til et annerledes 
møtested og avkoblende opplevelser ved fjorden. Bestill 
hengekøyeovernatting, lokale for selskap og møte, eller 
stikk innom sommerkaféen for hjemmelaget is.

Overnatting & samlingssted
Hengekøyehotell med litt ekstra luksus og komfortable 
hengekøyer tilbyr bobler i glasset, 3-retters middag, 
frokost og en helt rå naturopplevelse hele sommeren.

Har du noe å feire, eller trenger du et rolig sted for 
et kreativt møte? Her kan du senke skuldrene og la tan-
kene flyte fritt i idylliske omgivelser – helt uten strøm.

Aureveka
I hele juli har sommerkaféen åpen onsdag til fredag 
kl. 15–21, lørdag og søndag kl. 13–17. Det tilbys enkel 
servering, masse god drikke, lokale produkter og kosme-
tikk lagd av Ringblomst. 

Lørdag 26. juli kan du oppleve et mini-vikingmarked på 
Tustna Ladestasjon! Det blir håndverk, historie og smaker 
fra vikingtiden.

Med vennlig hilsen
Mona og Pål Kristiansen

TUSTNA LADESTASJON
Halsnesvegen 672, 6590 Tustna, Norge

Telefon +47 92 28 90 16

www.tustnaladestasjon.no
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